MOÇÃO   Nº  27

EMENTA: Congratulações com os 50 Anos de  Aniversário do Viveiro Florestal de
 Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Considerando as inúmeras atividades desenvolvidas ao longo das últimas cinco décadas em prol da
preservação ambiental, da consciência ecológica e de inúmeras atividades relacionadas ao Meio
Ambiente;

Em face ao acima exposto,

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES com o  Viveiro Florestal de Pindamonhangaba Parque João Pedro Cardoso
pela comemoração dos 50 Anos de fundação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de novembro de 2.006.

Janio Ardito Lerário

           Vereador PSDB